
reposta de recursos; Teste de Aptidão conforme especificações a
(eguis. Pelo serviço contrato, objeto deste contrato, a contratante

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ,
AVISO DE LICITAÇÃO.

dy rmESPUSSSTAIOAIRIA

AÇÃO
DAUME CASA DA

MULHER EM IPANEMA” A contratação será pelo pero de 12 meses.
ABERTURA 140042022. às 09:00 horas. cessão sera reskzada na
“nteme! no enderoço elevónco wmw.comprasbr.combr Critério de

Tipo Maio: Desconto percentual sobre a tabela SIMAPL

Eat Ena à osposção “imeressados —mo sie
Tink portal da transparência. Ponta

“SU ParanA, 31 de março de 2022
Vwícus Casanova

Pregoniro - Decreto nº 10.1042022.
sorseae2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANA
AVISO DE LICITAÇÃO

a

EREGAO
ELETRONÇONe.

[DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS DE
ÍETO SEXTAVADOS É PASSEIO EM BLÔCO DE CONCRETO.

RETANGULAR”, À será pelo período de 12 meses.
ABERTURA: 14/04/2023. às 14:00 horas, sessão será reslzada na
intemot no endereço elevónico Www.comerashr.combr Critério de
“Julgamento: Tipo Maior Desconto percentual sobre a tabela SINAPL
Edtat Esoró d disposição dos interessados no site:“wupontaldoparana.pr.gov.br, link portal da transparência. Pontal
(46 Paraná, 31 de março de 202%

Vinious Casanova
Pregoniro - Dacrelo nº 10 1012022

0790/2622

à Porecatu

PREPEVTURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatirio WV2N23

Pregão Klewônico nº 22/2022

(Objeto: Aquisição de Veículo tipo - VAN
“Fábio Lutz Andrade Prefeito Municipal
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 30/2022

Pregão Eletrônico nº 22/2022
Objeto: Aquisição de Veiculo tipo - VAN,
(Contratada: AJD COMERCIO EIRELI
(Valer: K$ 21X 400,00 (dugenton e dezdo mil é quatrocentos test)
Dotação orçamentária: 11.01, 103020200.1.007.4490.52.00.00-1785
Porecana. 3O de março de 2022.

Adrisn Fablicio Gonçalves
Pregocico Portaria nº 297/2028]

1 Porto Rico

(AVISO DE ABERTURA ENVELOPY 02

AMPLA
CONCORRENCIA

“PREÇO, com bue na Lei 10.520/2002 6 na Lei R 666/03 e da Lei Municipal 1º
AOONSOIS a fim de colher a melhor proposta do scgxinte chico,
CCONTRATAÇÃO DE EMPRESA FARA EXECUÇÃO DA OBRA
DENOMINADA, PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO DE CONCRETO
SEXTAVADO DE ESTRADA RURAL NO DISTRITO DE RELIQUIA DO
NORTEVALOR GLOBAL: R$ 217465724 (DOIS MILHÕES,
TREZENTOS E SETENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E
CINQUENTA E SETE REAIS E VINTE E Quo

DioFICIAL Pará
Ge tia | inte téiion a1vaa | 45 |

(CENTAVOS) INFORMAÇÕES:

Departamentode
Luiasões.

nohorírio.dasSOMAds(7hOCmin

nm

tasdotelcfone

(44) 142)-122 ou pelo esmait
conto Reco PR 11 de MARCO de

032 ALVARO DE FREITAS NETTO PREFEITO,
sorunom

AVISO DE ABERTURA ENVELOPE 02

—
AMPLA

CONCORRENCIATOMADA DE PREÇOS Nº oz20: PROCESSO
ADMINISTRATIVO

Nº
I92032-PMPRO Mencipoo de Porto Rico, Estado

(ds Paraná. tora páblico que mm cala do Departamento de Licanções bcsbunda.
“= Paço Marsciçul, sto na Avenda loto Carraro. 397, nesta cudode, seahrae-ae-
1 no dia GSUIMTR (TERÇA-FEIRA) dx 14:00h, ou me mesma bora do
remeco dus tel sbucquentc na bip de não haver expedicme nesta data
Totição sh motslidide sob modoldaõe TOMADA DE PRECOS. do to
MENOR PRECO, com base nm Les 10 520/2008 e sm Lei KMGA0 + do Le
Municigal 1º I003/20 a fon de excober 9 melios proposta do segun cbyevo
CCONTRATAÇÃO DE EMPRESA FARA EXECUÇÃO DA OBRA
DENOMINADA, RECAPEASIENTO. ASFÁLTICO. ORIDUNDO DO
CONVENTO. S67IA CIGOVAMR-VALOR GLOBAL: R$ 36160721
SOUZENTOS E CINQUENTA E UM MIL, QUINHENTOSEQUARENTA
E SETE REAIS É VINTE E UM CENTAVOS INFORMAÇÕES.ootáriodas

U7h3Mio

do.LIM
0

tirando
1 Quatiguá

MUNICÍPIO DE QUATIGUA - ESTADO DO PARANA,
/AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO

NAO
Qbicte: formação de regisde preços deinado  Iterss é eventuais aquiições
de sefeições proviãs (mumtex) para diversos, setores da suimeniração pubs
municipos

Nenor Preço, ato da Melia de Li unções « Leilões do
Brasi BILLValorminimaadenitido,R$ 1R.624,00 (deronio vil é seicontos e vinte e queio
TeoRecebimento.das.propostas;Dos 00N0 min do dis 0404/2027 às ORI I000to do
da L004202,AberturaeJulizamentadaspropostas;Ás OX1SmIn do dia 4/04/2022,

(de OnCIDAta do dia 1404/2082,“Referênciadetemposhorário de Brasilia DF), SITE DA AUDIÊNCIA
PÚBLICA, heputilcompras ore! abas FORNECEDORES” e ACESSO AO
sIsTeMA”
Prsgosira ivan de Otiveira
Infarmaçães: o cial e seus ancvos pod scr obtndos urto o Pregocica nx sala
dé leações de Preeitars de Quatá dus Ob in às LOMé das UAM
Si I7hmIa, no sue da Prefeitura de Quátgui: seequatgna

prnede
MENU

Licitações, oa solicitado pelo e-mail IeiuagaafienauenaSLBdeQutsas informações pelo e-mail,

Litasae
natapeubr(Qutigui-PR, Gabinete da Prefeita, em 3) de março de 2022

Wáelia Parmezan de Moraes - Preícia

MUNICÍPIO DE QUATIGUA - ESTADO DO PARANÁ
/AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

TREGÃO ELETRÔNICO Nº 252022 PROCESSO ADMINISTRATIVO.
Nºovao:

icto: formação de reguatro de preços destarao a ft « cventesis aqusições,
de vxiginio medicinal era eiemdeemo ne necemidades de Secretaria Municipal
de Szide e Sememento

Tinedelicitação: Menos Preço, strovês de Bota de Lactações « Leilões do.

Brsit-BUL

“ator
máximo

admitida
R$ 127.020,00 (cento c vimte e setcmil e vinis centavos).

“Rescbimento

das

propostas:
Dos 000 (min do dis 04/04/2022 às ONA I0mia do,

semen.

(Absisasjutcamento

daspropostas;
Às ON Semi do dus INOA/2022.

Iníciodasenãode
disputa

depreces;
Às OUh3Omin do dis INOUI02.

Refetíncia

de

temps;
borário de Beasils (OF). - SITE DA AUDIÊNCIA

TOERAA TONGAe AC,steMA”
“Erxaica: Chivas de Oliveira.

Infermações: o cótal e seu anexos podem 17 obtados junto 20 Pregonvo na ala
de rotações da Prefira de Quatrpuá das OXMMDIIM do 1 Min « das L3bOmem

35 OM, no se da Prefeitura de Quetigut: wwnwceuatigaapeer,
MENU

Licitações, ou tticiado pelo e-mail: Eiaçanátqualigua

nin.
(Our informações pelo e-mail:

Istacaal
quanizaa

vesort
Quetgul-FR, Cibineie da Prefeita, em de março de 2002
Adeivta Parmnezan de Moraes Prefena


